UNI-BRIGHT

Madison schwarz 2700K

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

Anbauleuchte flr Decke oder Wand mit drehbarem Spot-Modul, komplett mit dimmbarem
Treiber im Gehduse. Das Spotmodul kann in jede Richtung gedreht und gekippt werden.
Mattweille oder schwarze Farbe.

7W 230V

Referenz

Abmessungen
Héhe

Material

Farbe

LED

LED Strom
Farbtemperatur
Lumen

CRI
Abstrahlwinkel
IP

Energielabel

Bemerkungen

* LED-Treiber inbegriffen

IP20 CCT2700K 500lm CRI>90 % _A

LVM27001B

180 x 54 x 40 mm
176 mm
Aluminium
Matt schwarz
Bridgelux
350 mA
2700K

500 Im

>90

32°

P20

F

e Dimmbar mit Phasenanschnitt

T: +32(0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, abteilung Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/de/kontakt#form

