

Madison schwarz 2700K



Anbauleuchte für Decke oder Wand mit drehbarem Spot-Modul, komplett mit dimmbarem Treiber im Gehäuse. Das Spotmodul kann in jede Richtung gedreht und gekippt werden. Mattweiße oder schwarze Farbe.

7W 230V IP20 CCT2700K 500lm CRI>90 🔪



Referenz	LVM27001B
Abmessungen	180 x 54 x 40 mm
Höhe	176 mm
Material	Aluminium
Farbe	Matt schwarz
LED	Bridgelux
LED Strom	350 mA
Farbtemperatur	2700K
Lumen	500 lm
CRI	>90
Abstrahlwinkel	32°
IP	IP20
Energielabel	F

Bemerkungen

T: +32 (0)3 641 61 40

E: info@unibright.be

- LED-Treiber inbegriffen
- Dimmbar mit Phasenanschnitt